Budri}fsgogovens

INSPECTIELIJST

Inspecllelocatie
Straatnaam
Hulsnummeor

Postcade

Woonplaals
Contactpersoon
Funclia contactpersoon
Hoofdcatagorle
Locatlecategorie

Madowarker

pdk
veterinaire loocatie diexproefvergunninghouder

Reglo

Bozookdotalls

Voedasl en Waren Autoriteit regio Ooat

Datum bezoek 11-07-2003
Nummer controlour

Bogintid 1eiuy
Bezookraden

Inspoctiollst

VT disrproeven

Lijst Inep. reg. huisv. proefdieren
Goldig vanaf 16-08-2001
Soort bodrljf / activitoiten

Vraag 1 Laboratorium

Anlwoord Ja

Ryl. hulsv, dvb / verz dpr

Vraag 2 Innpectiebaxoak aangekondigd
Antwoord ] 3
Vraag 3 Buitenverblijven

Antwoord 5

Vraag 4 Btel of dierverblijven

Antwoord 2

Vraag 6 Hygildne en reinheid
1

Antwoord

Vraag 6 Groepa- of individuele huisvesting

Antwoord 2

Vraag 7 Diersoort specifieke huisvesting

Antwoord 1

Vrang 8 Draadkcoion of raocsterbodeme

Antwoord 2

Vraag 9 Verzorging der dieren
1

Antwoord

Vraag 10 Koolverrijking en nestmataxiaal

Antwoord 2

Vraag 11 Dog- of logboek
2

Anmwoord

Inesp. reg. huisv. prosfdieren

11-3ul-2003

Blz.l


Vraag 12
Antwoard

Vraag 13
Antwoord

Vraag 14
Antwoord

Vraag 15
Antwoord

Vraag 16
Antwoard

Vraag 17
Antwoord

Vraag 18
Antwoord

Vraasg 19
Antwoord

Vraag 20
Antwoord

Vraag 21
Antwoord

Vraag 22
Antwoord

Vraag 23
Antwoord

Vraag 24
Antwoord

Vraag 25
Antwoord

Vraag 26
Antwoord

INSPECTIELLIST (vervolg)

Toagestane ingrepen ter identificatie
1

Rooilabeling
1

Voeding en vervaldata voaders
1

Drinkwater ( systemen )
1

Opslag voeders en materislen

1

Opalag dierlijk laboratoriumafval
0

Temparatuur dierverblijven
1

Relatieve vochtigheid dierverblijven
1

Lichtintensitaeit dierverblijven
1

Vantilatie diexrverblijven
1

Bterke gekuidsprikkels dierverblijven
1
Alarmgystemen dierverblijven

Transport proefdieran
0

Euthanasie proefdieren
5

Algemene indruk
1

Insp. reg. huisv. proafdieren

11l-jul«2003

Blz,2


Bedrijfsgogovons

INSPECTIELIST

Inspectielocntio
Straatnaam
Huisnummor

Postcode

Woonplaalsg
Contactpersoon
Functie contactparsoon
Hooldcategorle
Locatlecategorie

Modowarker

pdk
veterinaire
dierproefve

[P - -

locatie
rgunninghouder

Regio
Bozookdotalls

Voedsel en Warxen Autoriteit regic Gost

Datum hezoek
Nummer controlaur
Begintijd
Bezookraden

Inspoctiolijst

24-07-2003

l1:00
VT dierproe

van

Lljst
Geldig vanaf

Insp. rag.
16-08-2001

Soort bodrljf / activiteltan huigv. proefdiexen

Vraag 1
Antwoord

Laboratorium
Ja

Rql. hulsv, dvb / verz dpr

Vraag 2 Inspeatiebezoek aangekondigd
Anlwoord 1

Vraag 3 Buitenverblijven

Anlwoord 5

Vraag 4 8tnl of dierverblijven

Antwoord 1

Vraag 5 Hygilne en reinheid

Antwoard 1

Vraag 6 Groeps- of individuele huiasvesting
Antwoord 1

Vraag 7 Dierscort specifieke huisvesting
Antwoord 1

Vrarg 8 Draadkooion of roostorbodems
Antwoord 1

Vraag 8 Varzoxging der dieren

Antwoord 1

Vraag 10 Kooivaerrijking en negtmateriaal
Anilwoord 1

Vraag 11 Dag- of loghoek

Aniwoord 1

Inap. reg. huisv, proafdieren

24-jul-2003

Blz.1l


Vraag 12
Antwoord

Vraag 13
Antwoord

Vraag 14
Antwoord

Vraag 15
Antwoord

Vraag 16
Antwoord

Vraag 17
Antwoord

Vraeg 18
Antwoord

Vraag 19
Antwoord

Vraag 20
Antwoard

Vraag 21
Antwoord

Vraag 22
Antwoord

Vraag 23
Antwoord

Vraag 24
Antwoord

Vraag 25
Antwoord

Vraag 26
Antwoord

INSPECTIELIST (vervolg)

Toegestane ingrepen tar identificatie
1

Kooilabeling
1

Voeding en vervaldata voaedars
1

Drinkwatar ( systemen )
1

Opslag voeders en materialen

1

Opslag dier¥ijk laboratoriumafval
1

Temparatuur dierverblijven
1

Relatiave vochtigheid dierverblijven
1

Lichtintensiteit dierverblijven
1

Ventilatie dierverblijven
1

Bterke gekuidsprikkels dierverblijven
1
Alarmgystemen dierverblijven

Transport proefdieren
1

Euthanasie proefdiaren
5

Algemane indruk
i

Insp. reg, hulsv, proefdieren

24-3ul=2003

Blz.2


Bedrljfsgogevons

INSPECTIELIUST

Inspectielocalle
Straatnaam
Hulsnummer

Postcode

Woonplaals
Contactporsoon
Functla contactpersoon
Hoofdcategorle
Locatiecategorie

Madowerker

pdk

votarinaire locatie diorproetvergunninghouder

Reglo
Bozookdotalls

Voedsal en Waren RAutoriteit regioc Oocat

Datum bezoek
Nummoer controlaur
Bogintijd
Bezoekraden

Inspoctiolijst

04-12.200n13

10100

VT dierproavan

Lljst
Goldlg vanaf

Insp. raeg.
16~-08~2001

Soort hodrljf / activiteiten huisv. proefdieren

Vraag 1
Antwoord

Laboratorium
Ja

Rgl. hulgv. dvb / verz dpr

Vraag 2 Inspectiebazoek aangekondigd

Anlwoord (]

Vraag 3 Buitenverhlijvaen

Anlwoord [

Vraag 4 Stal of disrverblijven

Antwoord 1

Vraag 5 Nlygine en roinhaid

Antwoord 1

Vraag 6 Groepa- of individuale huisvesting .

Antwoord 2

Toalichting aanpassingen van individueel naar groepshuisvesting. Ultelndatijke doel is na quarantaine van 4 weken alle dieren in groepshulsvesting.

Vraag 7 Diersaort specificke huisveasting

Antwoord 1

Vraag 8 Draadkacien of roostaerbodams

Antwoord 2

Toolichting Individuele koolen met roostarviceren.zou voldoen aan EEG-voorschriften,

Vrang 9 Verzorging der diaeren

Antwoord 1

Vraag 10 Kooiverrijking en neptmateriaal

Antwoord 2

Toolichting

in Individuele koolen als koolverrijking alleen via voedsel{harde brokken waar de dieren enkele uren meae bezig zijn).

Insp. reg, hulsv, proefdieren

04-deac-2003

Blz.1


INSPECTIELIJST (vervolg)

Vraag 11 Dag- of logboek M .
Antwoord 1
Vraag 12 Toegestane ingrepen tarx identifigatia

Antwoord i

Vraag 13 Kooilabeling
Antwoord 1

Vraag 14 Voeding en vervaldata vosders
Antwoord 1

Vraag 15 Drinkwater ( systemen )
Antwoord 1

Vraag 16 Opslag voeders en materialen
Antwoord 1 :

Vraag 17 Opslag diaerlijk laboratoriumagval
Antwoord 1

Vreag 18 Temparatuur dierverblijven
Antwoord 1

Vraag 19 Relatieve vachtigheid dierverblijven
Antwoord 1

Vraag 20 Lichtintensiteit dierverblijven
Antwoord 1

Vraag 21 Ventilatie dierverblijven
Antwoord 1

Vraag 22 Sterkes gekuldeprikkaels dierverblijven
Antwoord 1

Vraag 23 Alarmsyatemen diarverblijven
Antwoord

Vraag 24 Transport proefdieren
Antwoord 5

Vraag 25 Buthanasie proefdieren
Antwoord 5

Vraag 26 Algemaene indruk
Antwoord 2

Toelichting Grote aanpassingen gaande van Individuela hulsvesting naar groepshulsvesting, verzorging van dae dleren In ordo.

Insp. reg. huisv. proefdieren 04-das-2003 Blz,2

